O presente termo aditivo tem por objeto prorrogar o Contrato pelo período de mais 3 (três) meses conforme art. 57, II, da
Lei 8.666/93.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. Em decorrência do acréscimo o valor total do Contrato passará de R$ 2.414.230,56 (dois milhões quatrocentos e
quatorze mil, duzentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos) para R$ 723.401,10 (setecentos e vinte e três mil,
quatrocentos e um reais e dez centavos).

Lote I - Serviços de vigilância armada - Rio Branco

ITEM DESCRIÇÃO UNID.  QUANT. DE
POSTOS

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL

QUANT.
MESES

VALOR
TOTAL

1
Posto de vigilância armada diurno, das 06 às
18h, de segunda a domingo, com 02 vigilantes